

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 837/20/KSUS/KLP/PRO
vyřizuje: Viktor Pročka
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 602/08

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 22. 6. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1651/00066001/2020

Název: CMS Zbraslav - BÚ Červen 2020

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	3,00	14 854,18
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	3,00	1 343,36
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	4,00	19 805,58
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	3,00	1 343,36
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	2,00	9 902,79
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	3,00	1 343,36
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	12,00	59 416,72
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	9,00	4 030,07
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	34 659,75
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	6,00	2 686,71
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	34 659,75
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	6,00	2 686,71
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	1 052,00	61 863,92
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	1 052,00	96 041,82
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	7,00	3 195,23
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	3 048,00	278 265,64
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	7,00	3 195,23
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	2 500,00	147 015,00
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	2 500,00	228 236,25
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	60,00	55 703,08
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	100,00	92 838,46
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	14,00	6 390,45
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	80,00	45 800,92
Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	bm (běžný metr)	20,00	27 676,33

Ocel.svodidla-zřízení jednotl.	bm (běžný metr)	20,00	39 030,01
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	20,00	37 228,32
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	20,00	6 343,79
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	600,00	35 283,60
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	600,00	54 776,70
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	12,00	5 477,53
Vyspr.- asphalt.směsí za horka	t (tuna)	8,00	38 373,46
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	6,00	2 686,71
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	21,00	103 979,25
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	36,00	16 120,25
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	40,00	37 135,39

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 330 074,00

Celková částka s DPH: 1 609 389,68

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba Červen.2020.Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1157 Roblin - hr.P.Z	t (tuna)	3,00	4 092,06 Kč	12 276,18 Kč	14 854,18 Kč	30. 6. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	III/1157 Roblin - hr.P.Z.	hod (hodina)	3,00	370,07 Kč	1 110,21 Kč	1 343,36 Kč	30. 6. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/11621 celý úsek	t (tuna)	4,00	4 092,06 Kč	16 368,24 Kč	19 805,58 Kč	30. 6. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	III/11621 celý úsek	hod (hodina)	3,00	370,07 Kč	1 110,21 Kč	1 343,36 Kč	30. 6. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II/115 Řevnice	t (tuna)	2,00	4 092,06 Kč	8 184,12 Kč	9 902,79 Kč	30. 6. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	II/115 Řevnice	hod (hodina)	3,00	370,07 Kč	1 110,21 Kč	1 343,36 Kč	30. 6. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1025 Čisovice - M.p.Brdy	t (tuna)	12,00	4 092,06 Kč	49 104,72 Kč	59 416,72 Kč	30. 6. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	III/1025 Čisovice - M.p.Brdy	hod (hodina)	9,00	370,07 Kč	3 330,63 Kč	4 030,07 Kč	30. 6. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/11624 M.p.Brdy - Kytín	t (tuna)	7,00	4 092,06 Kč	28 644,42 Kč	34 659,75 Kč	30. 6. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	III/11624 M.p.Brdy - Kytín	hod (hodina)	6,00	370,07 Kč	2 220,42 Kč	2 686,71 Kč	30. 6. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/1053 celý úsek	t (tuna)	7,00	4 092,06 Kč	28 644,42 Kč	34 659,75 Kč	30. 6. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	III/1053 celý úsek	hod (hodina)	6,00	370,07 Kč	2 220,42 Kč	2 686,71 Kč	30. 6. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	III/1042 mezi obcema Okrouhlo - Zahořany	bm (běžný metr)	1□052,00	48,60 Kč	51 127,20 Kč	61 863,92 Kč	30. 6. 2020
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/1042 mezi obcema Okrouhlo - Zahořany	bm (běžný metr)	1□052,00	75,45 Kč	79 373,40 Kč	96 041,82 Kč	30. 6. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	III/1042 mezi obcema Okrouhlo - Zahořany	hod (hodina)	7,00	377,24 Kč	2 640,68 Kč	3 195,23 Kč	30. 6. 2020
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/11625 od III/11626 - Kytín	bm (běžný metr)	3□048,00	75,45 Kč	229 971,60 Kč	278 265,64 Kč	30. 6. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	III/11625 od III/11626 - Kytín	hod (hodina)	7,00	377,24 Kč	2 640,68 Kč	3 195,23 Kč	30. 6. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	III/1052 celý úsek mimo nových povrchů	bm (běžný metr)	2□500,00	48,60 Kč	121 500,00 Kč	147 015,00 Kč	30. 6. 2020
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/1052 celý úsek mimo nových povrchů	bm (běžný metr)	2□500,00	75,45 Kč	188 625,00 Kč	228 236,25 Kč	30. 6. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	II/105 K.Přívaz před XII/106 od Jílového u Prahy	m2 (metr čtverečný)	60,00	767,26 Kč	46 035,60 Kč	55 703,08 Kč	30. 6. 2020
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	II/106 K.Přívaz za mostem II/105-009 od Jílového u Prahy	m2 (metr čtverečný)	100,00	767,26 Kč	76 726,00 Kč	92 838,46 Kč	30. 6. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	III/1052 celý úsek mimo nových povrchů	hod (hodina)	14,00	377,24 Kč	5 281,36 Kč	6 390,45 Kč	30. 6. 2020
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	II/101 Břežanské údolí	bm (běžný metr)	80,00	473,15 Kč	37 852,00 Kč	45 800,92 Kč	30. 6. 2020
41420	Ocel.svod.opr.dod.nové svodnic	II/101 Břežanské údolí	bm (běžný metr)	20,00	1 143,65 Kč	22 873,00 Kč	27 676,33 Kč	30. 6. 2020
41320	Ocel.svodidla-zřízení jednotl.	II/101 Břežanské údolí	bm (běžný metr)	20,00	1 612,81 Kč	32 256,20 Kč	39 030,01 Kč	30. 6. 2020
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	II/101 Břežanské údolí	bm (běžný metr)	20,00	1 538,36 Kč	30 767,20 Kč	37 228,32 Kč	30. 6. 2020
41910	Ocelová svodidla - likvidace	II/101 Břežanské údolí	bm (běžný metr)	20,00	262,14 Kč	5 242,80 Kč	6 343,79 Kč	30. 6. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	II/106 K.Přívaz od XII/105 od Jílového u Prahy - hr.P.Z. (Prosečnice)	bm (běžný metr)	600,00	48,60 Kč	29 160,00 Kč	35 283,60 Kč	30. 6. 2020
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/106 K.Přívaz od XII/105 od Jílového u Prahy - hr.P.Z. (Prosečnice)	bm (běžný metr)	600,00	75,45 Kč	45 270,00 Kč	54 776,70 Kč	30. 6. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	II/106 K.Přívaz od XII/105 od Jílového u Prahy - hr.P.Z. (Prosečnice)	hod (hodina)	12,00	377,24 Kč	4 526,88 Kč	5 477,53 Kč	30. 6. 2020
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/11510 Dobřichovice	t (tuna)	8,00	3 964,20 Kč	31 713,60 Kč	38 373,46 Kč	30. 6. 2020
21799	Řízení provozu a dozor	III/11510 Dobřichovice	hod (hodina)	6,00	370,07 Kč	2 220,42 Kč	2 686,71 Kč	30. 6. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II/115 - hr.P.Z. (Radotín) - Černošice k žel.přejezdu	t (tuna)	21,00	4 092,06 Kč	85 933,26 Kč	103 979,25 Kč	30. 6. 2020
21599	Řízení provozu a dozor	II/115 - hr.P.Z. (Radotín) - Černošice k žel.přejezdu	hod (hodina)	36,00	370,07 Kč	13 322,52 Kč	16 120,25 Kč	30. 6. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	III/0037 Průhonice	m2 (metr čtverečný)	40,00	767,26 Kč	30 690,40 Kč	37 135,39 Kč	30. 6. 2020